



Białe Błota, 09.05.2023 r.

Nr sprawy: RZP.271.20.2023.ZP2

Dotyczy postępowania pn.: **Nasadzenia zieleni na terenie gminy Białe Błota – nasadzenia zastępcze drzew**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy drzewa które mają być posadzone powinny być opalikowane, umocowane taśmami, a koryta drzew wysypane korą?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż drzewa mają być opalikowane i umocowane taśmami.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację ile krzewów ma być posadzonych na m2, czy to ma być szpaler, żywopłot, czy pojedyncze nasadzenia?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż krzewy będą sadzone jako żywopłot. Na jeden m2 ma być posadzone 1-2 szt. w zależności od gatunku krzewu.

II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

III. Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia treści zapytania ofertowego.


Zup. Wójta
Zastępcy Wójta
Paweł Zuehlke